

B010 Disclosure 信息披露

广东炬申物流股份有限公司关于对外投资设立全资子公司的进展公告

证券代码:001202 证券简称:炬申股份 公告编号:2022-054

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。广东炬申物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年7月18日召开的第三届董事会第三次会议审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》,公司拟利用自有资金在江西省南昌市设立全资子公司江西炬申供应链有限公司(暂定名,最终以工商登记为准)...

注册资本:叁仟万元整 成立日期:2022年07月20日 营业期限:2022年07月20日至长期 住所:江西省南昌市南昌经济技术开发区经二路2388号大汽车贸易园22幢1811室

广东炬申物流股份有限公司董事会 2022年7月21日

融捷股份有限公司关于深圳证券交易所问询函所2021年度报告问询函的复函公告

证券代码:001292 证券简称:融捷股份 公告编号:2022-032

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并公告内容的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏并承担法律责任。本公司于2022年12月21日收到深圳证券交易所下发的《关于对融捷股份有限公司2021年年度报告的问询函》(公司年报问询函【2022】第52号)号,公司对问询函所提及的问题进行了逐项核查和解释,现将有关回复内容公告如下:

1. 报告期内,公司实现营业收入9.21亿元,同比增长136.09%,实现归母净利润母公司股东的净利润(以下简称“净利润”)0.62亿元,同比增长224.49%,扣非归母净利润0.63亿元,同比增长341.66%。你公司前三季度净利润金额为7.68亿元,占年度净利润的83.46%,其中,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%。请公司:

(1)结合你公司与非关联方产品销售定价方式、法律适用情况说明你公司销售价格是否公允,关联方交易是否具备商业实质。请年审会计师核查并发表明确意见。

【回复】报告期内,公司生产经营活动及产品结构情况如下: 报告期内,公司生产经营活动及产品结构情况如下: 报告期内,公司生产经营活动及产品结构情况如下:

Table with columns: 产品结构, 项目, 单位, 2021年, 2020年, 同比增长. Rows include 锂矿, 锂盐, 锂电设备.

【1】生产经营活动说明 报告期内,叠加双碳环保治理统一停产的影响,公司锂矿“采收有效生产时间不足,全年共生产锂精矿4.47万吨,同比减少24.60%;销售锂精矿4.8万吨,同比减少32.17%。锂精矿销售单价2.77亿元,同比增长42.48%...

【2】锂矿产品结构说明 报告期内,公司实现营业收入9.21亿元,其中锂精矿销售4,929.28吨,营业收入为1.75亿元,占营业收入的19.06%...

【3】报告期内营业收入大幅增长的原因 报告期内,公司生产经营活动良好,锂盐产品和锂电设备产销旺盛,销售收入大幅增长,公司全年共实现营业收入9.21亿元,同比增长136.09%...

【4】报告期内,锂电设备毛利率下降的原因 报告期内,锂电设备毛利率下降,主要原因为锂电设备毛利率下降,主要原因为锂电设备毛利率下降...

【5】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【6】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【7】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【8】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【9】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【10】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【11】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【12】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【13】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【14】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【15】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【16】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【17】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【18】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【19】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【20】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【21】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【22】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【23】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【24】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【25】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【26】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【27】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【28】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【29】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【30】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【31】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【32】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【33】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【34】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【35】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【36】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【37】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【38】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【39】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

浙江万安科技股份有限公司关于实际控制人通过大宗交易减持公司股份的公告

证券代码:1002500 证券简称:万安科技 公告编号:2022-048

公司实际控制人陈利祥先生保证本公告提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。浙江万安科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年6月28日披露了《关于实际控制人减持股份的预披露公告》(公告编号:2022-041),实际控制人陈利祥先生计划未来6个月内通过集中竞价、大宗交易等方式减持公司股份合计不超过23,476,530股,占公司总股本的14.59%...

Table with columns: 股东名称, 股份性质, 本次减持前持有股份(股数/占比), 本次减持后持有股份(股数/占比).

二、其他风险提示 1.本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规和规范性文件的规定。

三、备查文件 《股份减持公告》 浙江万安科技股份有限公司董事会 2022年7月21日

科美诊断技术股份有限公司关于自愿披露全资子公司获得发明专利的公告

证券代码:688468 证券简称:科美诊断 公告编号:2022-032

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。科美诊断技术股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司科美博源诊断技术(上海)有限公司于近日收到上海市知识产权局颁发的发明专利证书,现将具体情况公告如下:

Table with columns: 发明专利名称, 专利号, 专利申请日期, 授权公告日期, 专利权人, 专利期限.

二、对公司的影响 上述发明专利的技术为公司自主研发,其是基于激光化学发光常规检测流程,在不断创新研发过程中,通过多次迭代优化光激发光源发射信号,通过观察信号的变化来判断样本中心型肝炎病毒...

【1】生产经营活动说明 报告期内,叠加双碳环保治理统一停产的影响,公司锂矿“采收有效生产时间不足,全年共生产锂精矿4.47万吨,同比减少24.60%;销售锂精矿4.8万吨,同比减少32.17%...

【2】锂矿产品结构说明 报告期内,公司实现营业收入9.21亿元,其中锂精矿销售4,929.28吨,营业收入为1.75亿元,占营业收入的19.06%...

【3】报告期内营业收入大幅增长的原因 报告期内,公司生产经营活动良好,锂盐产品和锂电设备产销旺盛,销售收入大幅增长,公司全年共实现营业收入9.21亿元,同比增长136.09%...

【4】报告期内,锂电设备毛利率下降的原因 报告期内,锂电设备毛利率下降,主要原因为锂电设备毛利率下降,主要原因为锂电设备毛利率下降...

【5】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【6】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【7】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【8】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【9】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【10】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【11】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【12】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【13】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【14】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【15】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【16】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【17】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【18】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【19】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【20】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【21】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【22】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【23】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【24】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【25】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【26】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【27】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【28】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【29】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【30】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【31】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【32】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【33】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【34】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【35】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【36】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

比亚迪股份有限公司2021年度权益分派实施公告

证券代码:002594 证券简称:比亚迪 公告编号:2022-105

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。比亚迪股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)2021年度权益分派方案已获2022年6月8日召开的本公司2021年度股东大会审议通过,现将权益分派事宜公告如下:

一、股东大会审议通过权益分派方案情况 1.公司2021年度权益分派方案已获2022年6月8日召开的2021年度股东大会审议通过,股东大会决议公告刊登于2022年6月9日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)(以下合称“指定信息披露媒体”)。

二、权益分派方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化。本次权益分派采用固定总金额的方式分配。 3.本次实施的权益分派方案与2021年度股东大会审议通过的权益分派方案一致。

三、权益分派方案 1.本公司2021年度权益分派方案为:公司以总股本2,911,142,866股为基数(其中A股1,813,142,866股,H股1,098,000,000股),向全体股东每10股派现金红利人民币1.06元(含税),现金红利总额为人民币306,670元(含税)(如实施权益分派股权登记日公司总股本发生变动,则公司拟维持合计总额不变,相应调整每股分配金额),不送红股,不以公积金转增股本。

2.A股权益分派方案为:以公司现有A股股本1,813,142,866股为基数,向全体股东每10股派人民币1.06元现金(含税;扣税后,通过深股通持有股份的香港市场投资者、QFII、ROFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派人民币0.945元现金;持有首发后限售股及无限售流通股的个人和证券投资基金适用递延税率,本公司暂不缴纳个人所得税,个人转让红股时,根据其持股期限计算应纳税额【注:持有首发后限售股及无限售流通股的证券投资基金所获红利,对香港投资者持有基金份额每10%征收,对内地投资者持有基金份额每10股分派实行递延税率征收】)。 【注:根据先进先出的原则,以投资者证券账户为单位计算持股期限,持股1个月(含1个月)以内,每10股补缴税款人民币0.21元;持股1个月以上至1年(含1年)的,每10股补缴税款人民币0.106元;持股超过1年的,不需补缴税款】。

3.公司2022年回购公司股份的方案已实施完毕,公司持有的“比亚迪股份有限公司回购专用证券账户”所持有的5,511,024股公司股票已全部以非交易过户形式过户至“比亚迪股份有限公司-2022年员工持股计划”专用证券账户,公司不存在通过回购专用证券账户持有本公司股份的情况。具体内容详见公司分别于2022年6月16日及2022年7月16日披露的指定信息披露媒体的《关于2022年回购公司股份的公告实施完毕的公告》(公告编号:2022-092)及《关于2022年员工持股计划完成非交易过户的公告》(公告编号:2022-104)。

4.H股股东的权益分派事宜另见本公司同日刊登于联交所披露易(www.hkexnews.hk)的H股公告。 三、股权登记日与除权除息日 本次权益分派股权登记日为:2022年7月28日;A股除权除息日为:2022年7月29日。 四、关联交易回避表决情况 本次A股权益分派对象为:截止2022年7月28日下午深圳证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中国结算深圳分公司”)登记在册的本公司A股股东。 五、关联交易回避 1.本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2022年7月29日通过受托证券账户(或其他指定机构)直接划入其资金账户。 2.以下A股股东的现金红利由本公司自行派发:

Table with columns: 序号, 股票代码, 股东名称, 持有份额.

在权益分派业务申请期间(申请:2022年7月20日至登记日:2022年7月28日),如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足,的一切法律责任与后果由本公司自行承担。 六、咨询机构 1.咨询地址:比亚迪股份有限公司(深圳市坪山区比亚迪路3009号) 2.咨询联系人:李静、程燕 3.咨询电话:+86 (755) 8888888-6222 4.传真电话:+86 (755) 8420000-2222 七、备查文件 1.公司2021年度股东大会决议; 2.公司第七届董事会第二十次会议决议; 3.中国结算深圳分公司确认有关权益分派的具体时间安排的文件。

比亚迪股份有限公司董事会 2022年7月21日

吉林省金冠电气股份有限公司关于项目中标的公告

证券代码:300510 证券简称:金冠股份 公告编号:2022-026

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。吉林省金冠电气股份有限公司(以下简称“公司”或“金冠股份”)及全资子公司南京能瑞自动化设备有限公司(以下简称“南京能瑞”)、浙江开成电气有限公司(以下简称“浙江开成”)、南京普华基业科技股份有限公司(以下简称“普华基业”)近期中标了若干个项目,金额合计约人民币1.48亿元,公司拟自愿披露相关中标信息如下:

Table with columns: 中标公司, 客户名称, 项目名称, 标段名称, 中标金额(万元).

一、项目概况 1. 南京能瑞 2. 浙江开成 3. 普华基业 4. 南京能瑞 5. 浙江开成 6. 普华基业 7. 南京能瑞 8. 浙江开成 9. 普华基业 10. 南京能瑞 11. 浙江开成 12. 普华基业 13. 南京能瑞 14. 浙江开成 15. 普华基业 16. 南京能瑞 17. 浙江开成 18. 普华基业 19. 南京能瑞 20. 浙江开成 21. 普华基业 22. 南京能瑞 23. 浙江开成 24. 普华基业 25. 南京能瑞 26. 浙江开成 27. 普华基业 28. 南京能瑞 29. 浙江开成 30. 普华基业 31. 南京能瑞 32. 浙江开成 33. 普华基业 34. 南京能瑞 35. 浙江开成 36. 普华基业 37. 南京能瑞 38. 浙江开成 39. 普华基业 40. 南京能瑞 41. 浙江开成 42. 普华基业 43. 南京能瑞 44. 浙江开成 45. 普华基业 46. 南京能瑞 47. 浙江开成 48. 普华基业 49. 南京能瑞 50. 浙江开成 51. 普华基业 52. 南京能瑞 53. 浙江开成 54. 普华基业 55. 南京能瑞 56. 浙江开成 57. 普华基业 58. 南京能瑞 59. 浙江开成 60. 普华基业 61. 南京能瑞 62. 浙江开成 63. 普华基业 64. 南京能瑞 65. 浙江开成 66. 普华基业 67. 南京能瑞 68. 浙江开成 69. 普华基业 70. 南京能瑞 71. 浙江开成 72. 普华基业 73. 南京能瑞 74. 浙江开成 75. 普华基业 76. 南京能瑞 77. 浙江开成 78. 普华基业 79. 南京能瑞 80. 浙江开成 81. 普华基业 82. 南京能瑞 83. 浙江开成 84. 普华基业 85. 南京能瑞 86. 浙江开成 87. 普华基业 88. 南京能瑞 89. 浙江开成 90. 普华基业 91. 南京能瑞 92. 浙江开成 93. 普华基业 94. 南京能瑞 95. 浙江开成 96. 普华基业 97. 南京能瑞 98. 浙江开成 99. 普华基业 100. 南京能瑞

【1】生产经营活动说明 报告期内,叠加双碳环保治理统一停产的影响,公司锂矿“采收有效生产时间不足,全年共生产锂精矿4.47万吨,同比减少24.60%;销售锂精矿4.8万吨,同比减少32.17%...

【2】锂矿产品结构说明 报告期内,公司实现营业收入9.21亿元,其中锂精矿销售4,929.28吨,营业收入为1.75亿元,占营业收入的19.06%...

【3】报告期内营业收入大幅增长的原因 报告期内,公司生产经营活动良好,锂盐产品和锂电设备产销旺盛,销售收入大幅增长,公司全年共实现营业收入9.21亿元,同比增长136.09%...

【4】报告期内,锂电设备毛利率下降的原因 报告期内,锂电设备毛利率下降,主要原因为锂电设备毛利率下降,主要原因为锂电设备毛利率下降...

【5】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【6】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【7】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【8】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【9】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【10】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【11】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【12】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【13】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【14】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【15】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【16】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【17】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度净利润总额68.19%...

【18】关联方销售金额占年度净利润总额68.19%的原因 报告期内,关联方销售金额占年度净利润总额68.19%,主要原因为关联方销售金额占年度